



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پتروشیمی شیراز	سرمایه ثبت شده: 5,100,000
نماد: شیراز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۳۴,۸۴۳	۶۶۵,۵۳۴	۴۰	پرداختی‌های تجاری	۳,۵۴۹,۹۷۱	۳,۰۳۴,۶۶۴	۱۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸,۶۷۹	۸,۶۷۹	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۹,۸۵۳,۱۳۱	۸,۴۳۶,۴۶۰	۱۷
دریافتی‌های تجاری	۱۰,۰۸۸,۸۵۹	۶,۴۱۷,۰۰۳	۵۷	مالیات پرداختنی	۸۵۷,۸۴۸	۴۱۷,۱۴۳	۱۰۶
دریافتی‌های غیرتجاری	۳,۳۹۱,۱۸۴	۱,۵۰۵,۱۶۴	۵۹	سود سهام پرداختنی	۲۵۱,۹۱۵	۲۸۷,۷۴۹	(۹)
موجودی مواد و کالا	۳,۸۵۳,۲۳۲	۴,۴۳۲,۸۱۰	(۱۳)	تسهیلات مالی	۷,۵۶۰,۲۵۳	۶,۵۳۹,۲۱۷	۱۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۰۲۷,۱۹۹	۵۰۷,۲۰۴	۱۰۴	ذخایر	۳,۷۵۷,۳۳۱	۳,۶۴۱,۷۸۴	۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۶۰۹,۶۱۵	۶۱۸,۹۰۵	(۲)
جمع دارایی‌های جاری	۱۸,۳۱۴,۹۹۶	۱۳,۵۲۶,۲۸۴	۲۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۶,۵۳۹,۹۶۴	۲۳,۰۵۵,۹۲۱	۱۵
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۷,۴۷۹,۸۳۲	۶,۸۵۵,۳۳۱	۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۸۹,۷۵۴	۲۰۲,۴۸۰	(۶)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۳,۰۹۹,۶۸۸	۱۳,۲۹۲,۷۷۴	۷
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹,۱۲۵,۳۱۰	۲۵,۴۶۱,۳۱۵	۱۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۳۱۷,۴۶۱	۱,۱۴۴,۷۰۰	۶
سایر دارایی‌ها	۹۶,۲۸۸	۹۶,۱۱۸	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱,۷۹۶,۹۷۱	۳۰,۲۹۳,۷۰۵	۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹,۴۱۳,۴۵۲	۲۵,۷۶۱,۹۱۳	۱۰	جمع بدهی‌ها	۴۸,۳۳۶,۹۳۵	۴۳,۳۴۸,۶۲۶	۱۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵,۱۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۸۱,۳۱۴	۳۰۸,۷۲۳	۵۶
				سایر اندوخته‌ها	۱۸۲,۶۸۸	۱۸۲,۶۸۸	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۴۸,۲۶۱	(۶,۱۳۷,۱۹۸)	--	(۶,۱۳۷,۱۹۸)
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۴۸,۲۶۱	(۶,۱۳۷,۱۹۸)	--	(۶,۱۳۷,۱۹۸)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲,۸۰۰,۱۰۳	(۵,۸۳۷,۷۱۴)	--	۳۶۶,۵۹۱
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۷۲,۵۹۳)	۰	--	(۱۸,۳۳۰)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۶۳۷,۵۱۱	(۵,۸۳۷,۷۱۴)	--	۳۴۸,۲۶۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۷۷	۵۷	۱,۰۸۸	۱,۳۷۳
سرمایه	۵,۱۰۰,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۰	۵,۱۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی نشده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,819,140	1,428,654	27	5,730,262
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,819,140	1,428,654	27	5,730,262
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(256,355)	(299,302)	(14)	(1,288,986)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	4,370	12,304	(64)	59,715
سود سهام پرداختی	(35,834)	(45,643)	(21)	(594,247)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(287,819)	(332,641)	(13)	(1,823,518)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(30,001)	(54,085)	(45)	(114,692)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(104,442)	(43,451)	140	(505,511)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(9)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی: اوره	تن	سازمان حمایت	۸۱,۸۵۶	۵۲۱,۰۵۶	۴۹۶,۱۳۱	۱۳,۵۳۷,۷۳۰.۱۳	۶,۷۱۱,۳۹۱	(۳,۶۹۳,۴۶۱)	۳,۰۱۷,۹۳۰	۱۳۱,۱۳۶	۱۶,۵۷۳,۷۸۳.۹۹	۲,۱۷۳,۲۵۴	(۱,۰۶۴,۶۵۵)	۱,۱۰۸,۵۹۹	۴۳۸,۸۷۳
نیترا آمونیم	تن	نرخ بازار	۵۱,۶۴۷	۲۸۱,۳۷۳	۲۳۲,۶۵۶	۹,۶۰۰,۹۱۸.۰۱	۲,۱۳۷,۷۰۲	(۱,۳۳۷,۸۶۷)	۷۹۹,۸۲۵	۶۱,۷۲۸	۱۳,۵۷۳,۵۷۶.۴۶	۸۳۷,۸۰۸	(۲۸۲,۵۷۴)	۴۵۵,۲۳۴	۱۳۰,۱۸۲
متانول	تن	نرخ بازار	۲۲,۵۱۲	۳۴۱,۱۸۱	۹۸,۳۴۴	۱۹,۶۸۳,۹۶۲.۸۳	۱,۹۳۳,۷۳۳	(۸۸۲,۴۴۳)	۱,۰۵۱,۲۹۱	۲۰,۵۳۲	۲۸,۲۹۹,۱۴۲.۸	۵۸۱,۰۳۸	(۱۷۸,۴۳۱)	۴۰۳,۶۰۷	۶۲,۶۶۸
اسید نیتریک	تن	نرخ بازار	۱۳,۳۹۶	۹۵,۰۵۶	۴۸,۴۴۸	۷,۰۹۶,۳۰۹.۴۵	۳۴۳,۸۰۲	(۹۰,۵۱۳)	۲۵۳,۲۸۹	۶,۶۸۳	۷,۰۹۵,۹۱۵.۰۱	۴۷,۴۳۲	(۱۲,۲۹۰)	۳۵,۰۲۳	۳۹,۰۰۷
آمونیاک	تن	نرخ بازار	۲,۴۱۰	۳۳,۲۶۸	۱۵,۲۶۲	۱۳,۳۱۶,۰۷۹.۱۵	۲۰۳,۲۳۰	(۹۹,۷۶۸)	۱۰۳,۴۶۲	۵,۳۹۰	۱۳,۸۶۸,۴۶۰.۱۱	۶۹,۳۶۱	(۴۱,۴۰۰)	۳۷,۹۶۱	۹,۹۳۰
آرگون	تن	نرخ بازار	۹۱۲	۱۲,۲۹۰	۳,۱۳۶	۱۳,۷۹۵,۹۱۸.۳۷	۴۰,۱۲۸	(۳۶,۷۳۰)	۲,۴۰۸	۹۰۹	۱۳,۴۹۸,۳۴۹.۸۳	۱۱,۳۶۱	(۱۱,۵۰۵)	(۱۳۴)	۳,۰۹۱
کود مایع ازته UAN	تن	نرخ بازار	۴۷۹	۳,۰۲۵	۵,۳۷۷	۶,۳۰۸,۱۳۹.۶۲	۲۳,۲۸۸	(۴۲,۲۶۲)	(۸,۹۷۴)	۹۳۹	۶,۳۰۶,۷۸۱.۴۹	۵,۸۵۹	(۵,۷۳۴)	۱۲۵	۸,۹۷۱
جمع فروش داخلی			۱۷۳,۲۱۲	۱,۳۷۷,۳۴۸	۸۸۹,۱۴۴		۱۱,۴۰۳,۲۷۴	(۶,۱۸۳,۰۳۳)	۵,۲۳۰,۳۴۱	۳۳۷,۲۹۷		۳,۷۳۶,۱۰۳	(۱,۶۹۶,۶۷۹)	۲,۰۳۹,۴۳۴	۶۹۳,۷۱۲
فروش صادراتی:															
اوره	تن	نرخهای جهانی	۳۷۱,۳۷۹	۲,۸۷۸,۹۳۳	۱,۰۰۶,۳۱۳	۱۵,۴۵۳,۴۹۹.۰۶	۱۵,۵۵۱,۰۵۷	(۷,۹۳۱,۹۱۸)	۷,۶۱۹,۱۳۹	۳۳۳,۰۷۰	۱۹,۳۹۸,۰۰۶.۶۴	۶,۳۴۷,۵۱۶	(۲,۶۱۴,۹۸۸)	۳,۶۳۳,۵۳۸	۷۷۸,۹۹۰
گازآمونیاک صادراتی	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۳,۱۱۳	۱۱,۶۸۱,۳۳۶.۳۳	۳۶,۳۶۴	۰	۳۶,۳۶۴	۱,۶۳۵	۱۵,۷۶۵,۷۴۹.۳۴	۲۵,۷۷۷	(۱۲,۵۵۷)	۱۳,۲۲۰	۱,۳۶۵
متانول صادراتی	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۳۴۹	۳۳,۷۳۸,۹۵۵.۸۲	۵,۶۶۲	۰	۵,۶۶۲	۱,۷۱۳	۳۳,۲۰۸,۹۹۰.۰۸	۳۹,۷۵۷	(۱۲,۷۰۱)	۳۷,۰۵۶	۰
جمع فروش صادراتی:			۳۷۱,۳۷۹	۲,۸۷۸,۹۳۳	۱,۰۰۹,۶۷۵		۱۵,۵۹۳,۰۸۳	(۷,۹۳۱,۹۱۸)	۷,۶۶۱,۱۶۵	۳۳۵,۴۱۸		۶,۳۱۳,۰۵۰	(۲,۶۴۰,۳۴۶)	۳,۶۷۳,۸۰۴	۷۸۰,۲۵۵
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۴۴۴,۵۹۱	۴,۲۵۶,۱۸۱	۱,۸۹۸,۸۱۹		۳۶,۹۹۶,۳۵۷	(۱۴,۱۱۴,۹۵۱)	۱۳,۸۸۱,۴۰۶	۵۵۳,۷۱۵		۱۰,۰۳۹,۱۵۳	(۴,۳۳۶,۹۳۵)	۵,۷۰۲,۲۲۸	۱,۴۷۳,۰۶۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸,۹۶۰,۰۰۲	۷,۳۱۸,۵۲۴	۱۲,۲۹۳,۳۲۶	۱۷,۱۶۸,۸۱۵	۲۶,۹۹۶,۳۵۷	۱۰,۰۳۹,۱۵۳	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴,۷۶۷,۸۸۳)	(۴,۳۴۸,۲۳۰)	(۷,۹۹۸,۳۴۴)	(۹,۹۳۹,۲۹۷)	(۱۴,۱۱۴,۹۵۱)	(۴,۳۳۶,۹۳۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
تولید بر مبنای ظرفیت عملی و فروش حداکثري از اهداف مدیریت در سال ۱۳۹۸ مي باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۶۵۹,۳۷۹	۱,۷۰۰,۵۳۳
دستمزدمستقیم تولید	۴۹۷,۹۳۴	۱۳۲,۷۴۴
سربارتولید	۸,۳۳۶,۳۹۴	۳,۲۹۱,۸۱۸

جمع	۱۵,۳۹۳,۴۹۷	۴,۱۲۵,۰۹۵
هزینه جذب نشده درتولید	.	.
جمع هزینه های تولید	۱۵,۳۹۳,۴۹۷	۴,۱۲۵,۰۹۵
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	.	.
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	.	.
ضایعات غیرعادي	.	.
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱۵,۳۹۳,۴۹۷	۴,۱۲۵,۰۹۵
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۳۳,۵۷۰	۱,۶۰۳,۱۱۶
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱,۶۰۳,۱۱۶)	(۱,۳۹۰,۳۸۶)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱۴,۱۱۴,۹۵۱	۴,۳۳۶,۹۲۵
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۱۴,۱۱۴,۹۵۱	۴,۳۳۶,۹۲۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱															
		موجودی اول دوره						تولید			تعدیلات			فروش		موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
آمونیاک	تن	۶,۷۳۹	۸,۷۷۴,۸۵۵.۱	۵۹,۰۴۶	۱۱,۰۵۱	۸,۱۰۱,۶۱۹.۷۶	۸۹,۵۳۱	(۶,۷۳۹)	۸,۷۷۴,۸۵۵.۱	(۵۹,۰۴۶)	۷,۰۲۵	۷,۶۸۰,۷۱۱.۷۴	۵۳,۹۵۷	۴,۰۳۶	۸,۸۳۶,۰۶۵.۵۷	۳۵,۵۷۴	
اسید نیتریک	تن	۵۶۲	۱,۹۰۰,۳۵۵.۸۷	۱,۰۶۸	۶,۱۸۵	۱,۹۳۴,۱۷۱.۳۸	۱۱,۹۰۱	۰	۰	۰	۶,۶۸۳	۱,۸۵۳,۹۵۷.۸	۱۳,۳۹۰	۶۴	۹,۰۴۶,۸۷۵	۵۷۹	
اوره	تن	۱۸۴,۳۳۸	۸,۳۴۶,۷۹۰.۵۶	۱,۵۳۷,۷۹۶	۴۳۰,۳۱۵	۸,۱۰۴,۳۳۰.۶۳	۳,۴۸۷,۳۷۳	۰	۰	۰	۴۵۳,۱۹۷	۸,۱۱۹,۳۰۱.۳۳	۳,۶۷۹,۶۴۳	۱۶۱,۳۵۶	۸,۳۳۸,۸۵۹.۴۳	۱,۳۴۵,۵۲۵	
نیترات کشاورزی	تن	۰	۰	۰	۳۶,۸۹۳	۶,۳۱۴,۱۵۳.۹۱	۱۶۷,۱۱۱	۷۶	۰	۰	۲۶,۹۶۸	۶,۱۹۶,۶۴۰.۴۶	۱۶۷,۱۱۱	۰	۰	۰	
نیترات صنعتی	تن	۰	۰	۰	۳۴,۶۸۰	۶,۳۱۳,۸۱۹.۳۷	۲۱۵,۴۶۳	۸۰	۰	۰	۲۴,۷۶۰	۶,۱۹۸,۵۹۰.۳۳	۲۱۵,۴۶۳	۰	۰	۰	
متانول	تن	۲۰۵	۸,۹۴۶,۳۴۱.۴۶	۱,۸۳۴	۲۴,۰۶۴	۸,۱۵۳,۸۸۳.۹۸	۱۹۶,۱۹۱	۰	۰	۰	۲۳,۳۴۵	۸,۵۹۲,۰۸۸.۱۱	۱۹۱,۱۳۱	۳,۰۳۴	۳,۴۰۶,۱۳۶.۴۸	۶,۸۹۴	
آرگون	تن	۶۵	۱۳,۵۶۹,۲۳۰.۷۷	۸۸۲	۸۷۴	۱۳,۵۹۴,۹۶۵.۶۸	۱۱,۰۰۸	۰	۰	۰	۹۰۹	۱۲,۶۵۶,۷۶۵.۶۸	۱۱,۵۰۵	۳۰	۱۳,۸۳۳,۳۳۳.۳۳	۲۸۵	
کود مایع ازته UAN	تن	۲۱۳	۶,۹۹۵,۳۰۵.۱۶	۱,۴۹۰	۹۴۰	۵,۹۱۷,۰۳۱.۲۸	۵,۵۶۳	۰	۰	۰	۹۳۹	۶,۱۶۰,۳۸۷.۵۱	۵,۷۲۳	۲۳۴	۵,۹۳۳,۰۳۵.۷۱	۱,۳۳۹	
جمع کل			۱,۶۰۳,۱۱۶				۴,۱۸۴,۱۳۹			(۵۹,۰۴۶)			۴,۳۳۶,۹۲۳			۱,۳۹۰,۳۸۶	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۲۱۵,۶۹۹,۰۳۸	۰	۱,۵۱۱,۷۸۲	۷,۰۰۸.۷۶		۲۱۵,۶۹۹,۰۳۸	۰		۰	مترمکعب	گاز طبیعی
(۱۸۸,۷۵۱)		۰	۱۸۸,۷۵۱	۰	۰	۰		۰	۰		۰	تخته	کیسه
(۱۸۸,۷۵۱)	۰	۰	۱,۷۰۰,۵۳۳	۰	۲۱۵,۶۹۹,۰۳۸	۱,۵۱۱,۷۸۲	۷,۰۰۸.۷۶	۲۱۵,۶۹۹,۰۳۸	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
(۱۸۸,۷۵۱)			۱,۷۰۰,۵۳۳			۱,۵۱۱,۷۸۲			۰				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح		هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
۱,۳۴۴,۸۵۸	۳۷۱,۲۶۲	۱,۱۱۳,۷۸۶	۳۹۴,۵۹۵	۲۰۹,۵۵۳	۶۳۸,۶۵۶		
۳,۱۰۵,۰۰۴	۸۳۴,۰۲۶	۲,۵۰۲,۱۰۸	۰	۰	۰		
۱,۳۰۹,۴۷۷	۶۵۹,۱۷۱	۱,۶۹۴,۶۲۰	۰	۰	۰		
۴۷۲,۵۴۵	۱۵۴,۰۵۰	۱,۰۶۹,۹۵۶	۰	۰	۰		
۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۲,۰۰۴,۴۱۰	۲۷۳,۳۹۹	۹۶۷,۹۳۵	۲,۴۳۳,۳۹۸	۵۴۸,۷۱۶	۱,۸۷۶,۴۳۵		
۸,۳۳۶,۲۹۴	۲,۳۹۱,۸۱۸	۷,۳۳۸,۴۰۵	۲,۸۳۷,۹۹۳	۷۵۸,۲۶۸	۲,۵۰۵,۰۹۱		

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد نرخ فروش محصولات در حدود نرخ های سه ماهه اول سال ۱۳۹۸ محقق گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید گاز بر اساس مصوبات هیئروکریوری می باشد. با توجه به نرخ گاز اعلام شده در دوماهه ابتدای سال۱۳۹۸، برای شش ماهه اول سال مزبور معادل نرخ های اعلام شده و برای شش ماهه دوم سال معادل ۲۰ درصد افزایش پیش بینی گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عمده ترین عامل بهای تمام شده گاز خوراک می باشد که جهت شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ معادل نرخ های اعلام شده برای فروردین و اردیبهشت ماه سال جاری توسط سازمان هیئروکریوری و برای شش ماهه دوم ۲۰درصد افزایش پیش بینی می گردد.	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۵۸۹	۵۸۹	۵۸۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۵۴	۲۵۴	۲۵۴

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۵,۱۹۱,۶۸۲	۰	۱,۹۹۵,۷۹۳
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۶۳,۹۵۳,۹۶۶	۰	۶۱,۳۸۵,۷۱۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۱۴۱,۸۹۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۳۳,۳۳۱,۶۱۴	۰	۱۹۸,۶۱۴,۹۳۳
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	۲۸,۷۹۳	۰	۲۸,۷۹۳
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۳۱۸,۱۳۹	۰	۳۱۸,۱۳۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی شرکت در رابطه با هزینه های عمومی اداری در حدود نرخ های سه ماهه اول سال ۱۳۹۸ باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت								تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت خدمات فنی مهندسی گسترش پتروشیمی شیراز	۱۰۰	۲,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۲,۰۰۰	شرکت در زمینه فعالیت های پیمانکاری و تامین نیروی انسانی فعالیت می نماید

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت در زمینه فعالیت های پیمانکاری و تامین نیروی انسانی فعالیت می نماید.
--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر اقلام عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۸,۸۳۱,۹۹۱	۴,۸۹۶,۷۱۰	یورو	۱۲۵,۷۹۶,۳۹۴	۱۵,۷۶۳,۲۳۱	۷,۵۶۰,۲۵۳	۱۳,۰۹۹,۶۸۸	۳۶۷,۵۶۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۸,۸۳۱,۹۹۱	۴,۸۹۶,۷۱۰			۱۵,۷۶۳,۲۳۱	۷,۵۶۰,۲۵۳	۱۳,۰۹۹,۶۸۸	۳۶۷,۵۶۱	

